
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 〒888-0002 
                                        宮崎県串間市大字高松 1481-3 
                                        TEL０９８７－２７－３９３９ 
                                        FAX０９８７－２７－３９８８ 
                                        URLhttp://www.irukaland.com 

拝啓 爽秋の候、皆様にはますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 
平素は「志布志湾大黒 イルカランド」をご利用いただきまして誠にありがと

うございます。 
早速ですが、１０月よりイルカランドの営業時間及びショータイムが変更しま

した。これに伴い園内パンフレットも新しくなりましたのでご案内いたします 
また、イルカランド内に建設中でありました「小動物ランド」がようやくオー

プンいたしました。また、お客様よりご要望の多かったお食事処もご用意でき

ましたので併せてご案内申し上げます。 
これからも多くの皆様に愛されるよう、イルカランド従業員一丸となって一層

努力いたす所存でございます。今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。                         敬 具  

ポニーの親子やうさぎと触れ合い、 

癒しのひと時をお過ごしください。 

ポニー乗馬や引き馬体験もできます(有料)。 

志布志湾を一望できる絶

景ポイントにお食事スペ

ースができました。志布

志湾で獲れた新鮮な魚を

使った丼ぶりメニューを

ご堪能下さい。 

お
食
事
処
 

新鮮市場内のグッズ売り場も広く

なり品揃えが豊富になりました。 


